attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel  Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA).

2. OGGETTO
2.1 Indicazioni generali
L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato effettuate,
ovverosia euro 6.923,90 (seimilanovecentoventitre/00).
I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", mediante documento di offerta 
generato dal MEPA.

Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs. n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico pro tempore
Dott.ssa Annalisa Mazzetti.